sed non cogit: nisi forte aliqua appareant indicia. unde psum/  
meretur crassa 7 supina. sed tunc etiā non probat nisi per iur/  
ramenti. ut. xxxij. q. ij. in lectū. uel etiā per testes non directe  
sed per obliquū. i. q. l. si qui a simoniacis. ubi de hoc. facile ē  
ergo respondere oibus illis. c. ubi dicit quis probare ignorā/  
tiam. l. q. probat coipso q. cā allegat 7 nō probat in cōtrariū  
uel probat uolens uel debet probare cū est supina 7 crassa 7  
multū per aliqua indicia psumit contra ipsum de scientia. isti  
ergo in hoc. c. ignorantia allegabant. quia negabant cōstituti/  
onē ad se peruenisse. ideo probatio q. peruenit incūbebat  
aduerse parti fm h. supradictis videt ob stare. c. de elec. ino/  
tuit. v. parentes. sed dic cum vin. q. ubi tenebant scire qualis  
esset is que uolebat pponere. ff. de regu. iur. qui ab alio. ff. de  
bo. pos. l. in bonorū. sicut purgatores uiti illius quez purga/  
re debent scire debent. c. de pur. ca. inter. 7 ideo etiā illos nō  
excusat ignorantia. quia poterat ab alijs certificari. xxxvij. di.  
non omnis. sed ignorantia que est ex culpa nocet. xxxvij. q. i.  
§. ex his. 7 eligentes de persona eligenda inquirere debent.  
vii. q. ij. dilectissimi. in fi. ubi plene dicit. 7 videas qd no. c. de  
de postul. p. c. l. in glo. hoc allegatio rē. unde cū in pre. de  
cre. innotuit. esset psumptio cōtra eligentes. ideo tenebant p/  
bare ignorantia. ad hoc. xvi. di. qd dicitis. extra de psumpt.  
quanto. 7 de reg. iur. q. uis. 7 sic etiā no. ubi tex. 7 phi. 7 gōf.  
¶ in e. gl. ubi. vi. menses. adde. §. c. ne de. ul. mo. nō magno  
7. c. super specula. de sen. ex. nouerit. ubi de hoc. 7 de cōsti. c.  
ij. ubi videas. 7 de cōc. preb. q. cūctis. v. nec obstat. ubi no.  
ho. q. cōstitutio ligat lapsis duob' mētib' post publicatio/  
nem. hoc nō putat speciale in cōstitutionib' principis. als aut  
hoc tēpus arbitrarū erit. ff. de iur. del. l. i. §. ait pator. 7 ideo  
sufficit q. edictū sit publice promulgatū ad hoc ut oēs astrin/  
gat. extra de postul. p. l. c. i. 7. xvi. di. qd dicitis. c. de cōsti. c.  
ij. 7 d' hac materia que sit ratio diuersitatis. ipse ho. plene no.  
in sum. de cōsti. §. qū cōstitutio. i. rī. licet alij aliter intelligat  
sententiā pmissam dñi ho. etiā sequit idē io. caro. prout ipse  
no. in pre. decre. q. cūctis. 7 adde qd dicit in pre. c. qd dicitis  
ubi videas. no. nō q. mandatū nō debet ligare nisi ex quo per/  
uenit ad eos quibus mittit. ff. de acqui. pos. qui absentis. 7  
no. inno. c. de elec. innotuit. in glo. ult. hoc nō dicit sane itel/  
lige. nā qñ sit prohibitio uel indulgentia in fauorez absentis  
ex quo constat de intentione principis hoc cōcedentis statim  
ualet. nā ignorantia ex testamēto acquiri emolumentū. ut. ff.  
dele. ij. cū pater. §. furdo 7 muto. ff. de pecul. sed si damnū. sed  
si prohibitio sit in penā absentis: tūc satis dicit pōt q. non ha/  
beat efficaciam quousqz absens fuerit certificatus. ut i hoc. c. p.  
posuisti. c. de ap. cū super eo. ij. in fi. extra de cōsti. c. ij. nisi  
ex genere prohibitionis appareret cōtraria intentione pape  
uolentis q. statim haberet effectū sicut qñ inibit q. non fiat  
alioatio. c. de do. 7 contu. ueritatis. §. ult. sic etiā dicendū  
est in reuocatione indulgentie ut non noccat ei cui cōcessa est  
quousqz fuerit certificatus. ar. ff. de procur. si procur. ff. de in/  
sti. sed 7 si pupillus. §. de quo. ff. man. l. si mandassem. fm in/  
no. ho. 7 dñm io. card. qui ita no. c. li. vi. de concef. pben. qz  
cūctis. 7 etiā hic adde 7 videas qd le. 7 no. ij. q. v. quanto.  
¶ in e. glo. ubi. sacramēto. adde. ad hoc facit qd le. 7 no. c. de  
sen. ex. si uero. 7 de homi. significasti. i. 7 de calū. c. ij. 7 est ratio  
q. non est uerisimile q. sit inemor: sue salutis. i. q. vij. sancim'.  
7 quia cū ignorantia aliter probari nō possit: est probationi/  
bus succurrendū. c. de testi. cogen. c. ult. 7 quia illi testi ma/  
gis credendū est qui melius ueritate nouit. c. qui ma. accu.  
pos. videt. nullus aut post deū ita nouit consciām hominis si  
cut ille de cuius cōscientia agit. faciat ergo homo qd potest.  
xxxij. q. ij. faciat. 7 q. impossibilitū nulla est obligatio. ff. de re.  
iur. impossibilitū. c. de pac. c. ul. fm ho. qui h no. extra de ho.  
mi. significasti. ij. §. i. v. cū de ceteris. 7 satis hoc probat. c. li.  
vi. de elec. ut circa. 7. c. nulli. in fi. greg. x. ¶ in e. glo. ubi. dico  
adde. idem la. ¶ in e. glo. ubi. alij. adde. ut io. de san. 7 bug.